Cãmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179 — Centro — Tel.: (22) 2621 - 1525 - R. 212

' E-mail: mislenedeandre@cmspa.rj.gov.br
GABINETE DA VEREADORA MISLENE DE ANDRÉ No 1:" ?.‘

PROJETO DE RESOLUÇÃO N° 034, DE 31 DE MARÇO  DE 20.
CIENTE

justou do expediente da Sessà0
do Dia  3o /o 	/7»  "CONCEDE 	TITULO DE CIDADMI

ALDEENSE Agi] ILUSTRÍSSIMO SENHOR
BENICIO CAMPEIO PINHEIRO".

o Costa
PRESIDENTE
C. M. S. P. A.  A CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA - RJ, no uso de suas atribuições legais, com

arrimo no art 141 §l-°, alínea "f',' da gesslução ,  Nuga de 11 de Julho de 1891 	trilsrfiri.

Art. 1 °  - Fica concedido o "TÍTULO DE CIDADÃO ALDEENSE" ao ILUSTRÍSSIMO SEIffirM
BENICIO CAMPELD PINHEIRO — SUBOFICIAL DA MARINHA DO BRASIL, pelos relevantes
prestados ao Município.

o ¡`,,A 1 S S 	- Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

de

E m , 3°

Br
PRESIDENTE
C. M. S' 	".

Casado e pai de três filhos Benicio é natural de Fortaleza - CF. Hoje É nindrir d Sk
Pedro da Aldeia desde o ano de 2000 onde encontrou em nosso querido rriuncípiii. alcei d?
tranquilidade um povo muito hospitaleiro e acolhedor. Atualmente servindo na PEiSe ':,"hW.3! dr:
São Pedro da Aldeia como SUBOFICIAL DA MARINHA DO BRASIL.

APROVAD ,,./
1 a VOTAÇÃO

, 04 	01 ifd.1._
Sala das Sessões, 04 de Abril de 20l7.

Bruno tas Ar°9-  osiá
'IM>)-eu,,,z C '5...cA~ZR,, PRESIDENTE

C. M. S. P. A. 	 MISLENE CONCEIÇÃO DOS SANTOS
APROVADO 	 - MOINE DE ANDRÉ -

2°o ULTIMA VOTAÇA 	 VEREADORA PV
40) Costa

es.s.sio7-rei

0,00,1"

V/Iffile ,..-.../4.-,  . .
i,,.,ropor -"---- 1, 	..0, - 	• .. : ,f.,e 1 	 --'

J USTIFICATIVA